LPD型ラインポンプLPD型
134
循環
■用途
①冷温水循環
②各種機械セット用
③一般給水
■特長

口径
A
全揚程
ｍ
全揚程
ｍ
許容押込圧力
MPa｛kgf/F｝
25 25LPD5.15 0.15 0.020 10.0 0.060 0.20｛2.0｝
32LPD5.25E 0.25 11.2 4.8 0.69｛7.0｝
32LPD5.4E
32LPD5.75E 0.75 24.6 15.8 0.69｛7.0｝
40LPD5.25E
40LPD5.4E 0.4 12.0 5.2 0.69｛7.0｝
40LPD5.75E40
40LPD51.5E 1.5 0.040 28.2 0.250 22.6 0.69｛7.0｝
40LPD52.2E
50LPD5.4E 0.4 8.9 4.6 0.69｛7.0｝
50LPD5.75E
50LPD51.5E 1.5 22.5 15.9 0.69｛7.0｝50
50LPD52.2E
50LPD53.7E 3.7 43.6 32.4 0.55｛5.6｝
65LPD5.75E
80LPD57.5E 7.5 38.2 29.6 0.60｛6.1｝
80LPD511E
機　　　名 出力
kW
吐出し量

65.0
32
0.040 0.150
0.040 0.150
0.040 0.150
0.070 0.200
0.070 0.250
0.070 0.250
0.040 0.200
0.120 0.320
0.120 0.400
0.120 0.400
0.100 0.320
65
0.250 0.550
65LPD51.5E 1.5 0.250 15.8 0.600 10.7 51.0 0.69｛7.0｝
65LPD52.2E 2.2 0.250 22.5 0.600 13.9 54.0 0.69｛7.0｝
65LPD53.7E 3.7 0.250 33.4 0.600 25.4 56.0 0.65｛6.6｝
65LPD55.5E 5.5 0.200 43.3 0.600 34.0 61.0 0.55｛5.6｝
80
80LPD51.5E 1.5 0.400 11.1 1.050 5.7 55.0 0.69｛7.0｝
80LPD52.2E 2.2 0.400 13.9 1.200 7.2 57.0 0.69｛7.0｝
80LPD53.7E 3.7 0.400 21.7 1.200 14.0 56.0 0.69｛7.0｝
80LPD55.5E 5.5 0.400 29.0 1.200 21.1 61.0 0.69｛7.0｝
0.400 1.200
0.400 1.200
LPD型ラインポンプ LPD型
137

口径
SA
DA
機　　　名
出力
kW
相
質量
kgBA ED I PW MW G J
32
32LPD5.25E 0.25
三相
26268 140140 150 255 146 15 G3/4 23
32LPD5.4E 0.4 28268 140140 150 255 146 15 G3/4 25
32LPD5.75E 0.75 29568 140140 170 260 151 15 G3/4 25
40LPD5.25E 0.25
三相
26272 145155 150 258 146 15 G3/4 24
40LPD5.4E 0.4 28272 145155 150 258 146 15 G3/4 26
40LPD5.75E 0.75 29572 145155 170 263 151 15 G3/4 26
40LPD51.5E 1.5 32472 145155 188 261 142 0 G3/4 32
40LPD52.2E 2.2 41387 170170 188 267 142 0 G3/4 43
50LPD5.4E 0.4
三相
33479 150160 150 248 150 15 G3/4 24
50LPD5.75E 0.75 30579 150160 170 270 151 15 G3/4 28
50LPD51.5E 1.5 33479 150160 188 268 142 0 G3/4 34
50LPD53.7E 3.7 44495 175165 202 274 156 0 G3/4 53
65LPD5.75E 0.75
三相
36490 170170 170 267 158 26 G3/4 31
65LPD51.5E 1.5 40390 170170 188 258 142 0 G3/4 37
65LPD52.2E 2.2 42990 170170 188 260 142 0 G3/4 44
65LPD53.7E 3.7 45195 185185 202 283 156 0 G3/4 57
65LPD55.5E 5.5 50595 190180 243 382 242 0 G11／2 80
80LPD51.5E 1.5
三相
403110 190200 188 277 142 0 G3/4 42
80LPD52.2E 2.2 427110 190200 188 277 142 0 G3/4 45
80LPD53.7E 3.7 481110 190200 202 289 156 0 G3/4 58
80LPD55.5E 5.5 510110 190200 243 375 242 0 G11／2 76
80LPD57.5E 7.5 521110 210220 285 410 266 0 G11／2 107
80LPD511E 11 629110 215215 324 436 280 0 G11／2 165
ポ　ン　プ　及　び　電　動　機
50LPD52.2E 2.2 83 420 150 160 188 267 142 0 G3/4 43
40
50
65
80